
 

 

Autolinea GT “Milano – Madonna di Campiglio – 

Marilleva - Mendola” 
 

ORARIO E FERMATE 
 

Estivo 

 

▼ 

Invernale 

e Estivo 

▼ 

 Estivo 

 

▲ 

Invernale 

e Estivo 

▲ 
7.30 7.30 Milano – Terminal Bus Lampugnano 20.00 20.00 

7.50 7.50 Sesto San Giovanni – P.za Primo Maggio 19.40 19.40 

8.15 8.15 Dalmine – Casello autostrada  19.15 19.15 

9.00 9.00 Brescia – Autostazione  18.30 18.30 

10.53 10.53 Tione – Autostazione Trentino Trasporti 16.37 16.37 

10.58 10.58 Villa Rendena  16.32 16.32 

10.59 10.59 Iavrè  16.31 16.31 

11.00 11.00 Darè  16.30 16.30 

11.01 11.01 Vigo Rendena  16.29 16.29 

11.02 11.02 Pelugo  16.28 16.28 

11.05 11.05 Borzago  16.25 16.25 

11.06 11.06 Spiazzo  16.24 16.24 

11.08 11.08 Mortaso  16.22 16.22 

11.10 11.10 Bocenago  16.20 16.20 

11.12 11.12 Strembo  16.18 16.18 

11.13 11.13 Caderzone  16.17 16.17 

11.14 11.14 Giustino S.S.239 16.16 16.16 

11.15 11.15 Pinzolo – Stazione Autobus 16.15 16.15 

11.17 11.17 Pinzolo - Funivie 16.13 16.13 

11.21 11.21 Carisolo - S.S.239 16.09 16.09 

11.45 11.45 S. Antonio di Mavignola – S.S.239 15.45 15.45 

11.49 11.49 Madonna di Campiglio – Via Pietra Grande 

VV.FF. 

15.41 15.41 

11.50 11.50 Madonna di Campiglio – P.za Brenta Alta 15.40 15.40 

11.55 11.55 Passo C. Magno – Fermata Trentino Trasporti 15.34 15.34 

12.10 12.10 Folgarida – Fermate Autolinee 15.20 15.20 

12.15 12.15 Dimaro – Albergo Dimaro 15.15 15.15 

 12.26 Mezzana – Stazione FTM  15.04 

 12.30 Marilleva – Piazzale Ovovia  15.00 

12.34  Cles – Via Trento 80 (civico 47 da Mendola) 14.56  

12.40  Coredo – Dermulo FS fronte civico 33 14.50  

12.50  Malgolo 14.40  

12.54  Romeno – Via Alle Piena 25 (civ. 12 da 

Mendola) 

14.36  

12.56  Cavareno – Fermata Trentino Trasporti 14.32  

13.02  Sarnonico – Fermata Trentino Trasporti 14.30  

13.08  Fondo – Via Garibaldi 49 (civ. 32 da Mendola) 14.26  

13.11  Malosco – Via Belvedere 11 (civ. 9 da 

Mendola) 

14.23  

13.16  Ronzone – Via Mendola 22 14.19  

13.18  Ruffrè – Via Monte Roen 17( civ. km 218+500 da 

Mendola) 

14.12  

13.20  Mendola – Passo della Mendola 14.10  

 

Il servizio si effettua nel periodo estivo, da Giugno a Settembre, il 

sabato fino a Mendola, il venerdì e la domenica fino a Marilleva; 

nel periodo invernale dal 20/12 al 31/12 e dal 01/01al 06/01 (solo 

fino a Marilleva). 


